PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 16/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2025

PROCESSO N° 103/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO, CNPJ/MF sob nº
15.547.010/0001-19.

CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ sob nº 37.615.788/0003-12.

VALOR: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 27/02/2025 a 26/02/2026.

DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DO  SISTEMA  INTEGRADO  DE  GESTÃO  PÚBLICA  DENOMINADO
MEGAADMWEB, CONTEMPLANDO LICENCIAMENTO DE USO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE
DADOS,  TREINAMENTO,  SUPORTE  TÉCNICO  CONTÍNUO,  ATUALIZAÇÕES  PERIÓDICAS  E
HOSPEDAGEM  EM  NUVEM,  COM  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  7  MÓDULOS  INTEGRADOS:
CONTABILIDADE, ARRECADAÇÃO, GESTÃO DE COMPRAS, RECURSOS HUMANOS, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA,  E-SIC E  HOSPEDAGEM EM NUVEM,  PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DE ARAGUATINS-
TO.

ARAGUATINS/TO, 27/02/2025.

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO

CNPJ/MF sob nº 15.547.010/0001-19

Sra. Ivonete Monteiro da Silva

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0169b0-12032025194710

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 281/2025

http://www.tcpdf.org